ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                     MUNICÍPO DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

                                    “Porto Belo Capital Catarinense dos Transatlânticos”
Rua Leopoldo José Guerreiro, 183, Centro – Porto Belo/SC – CEP 888.210-000 – Fone/Fax: (47) 3369 4250

RETIFICAÇÃO Nº 01/2015 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 13/2014

 A Secretaria Municipal de Educação de Porto Belo no uso de suas atribuições legais
TORNA PÚBLICO a Retificação nº 01/2015 ao Edital de Processo Seletivo nº 13/2014, conforme segue:

I – Publica-se novo cronograma de escolha de vagas, conforme segue:

28/01/2015 – Escolha de vagas

Período Matutino (Início às 08h): Professor de Educação Infantil

Período Vespertino (Início às 13h30): Monitor

Local: Secretaria Municipal de Educação

           Rua Leopoldo José Guerreiro,183, Centro/ Porto Belo.

29/01/2015 – Escolha de vagas

Período Matutino (Início às 8h): Professor de Ensino Fundamental (Anos Iniciais) e Professor de Ensino

Fundamental – Inclusão;

Período Vespertino (Início às 13h30): Professor de Língua Portuguesa, Professor de Matemática,

Professor de Ciências, Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Arte, Professor de

Inglês, Professor de Educação Física.

Local: Secretaria Municipal de Educação

           Rua Leopoldo José Guerreiro,183, Centro/ Porto Belo.

30/01/2015 – Escolha de vagas

Período Matutino (Início às 8h): Fonoaudiólogo(a)

Período Vespertino (Início às 13h30): Motorista de Transporte Escolar e Servente.

Local: Secretaria Municipal de Educação

           Rua Leopoldo José Guerreiro,183, Centro/ Porto Belo.

Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Porto Belo, 19 de janeiro de 2015.

Dóris Helena Serpa Ferreira
Secretária Municipal de Educação